ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๖

ตอนแยกนพวงศ์ - บางเลน ระหว่างกม.๓๙+๓๗๕ - กม.๔๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕๐ ต้น) ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น  ๓,๔๗๗,๐๘๗.๙๖  บาท  (สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)  ตาม

รายการ ดังนี้

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บน  จำนวน  ๑  แห่ง

ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน

แยกนพวงศ์ - บางเลน ระหว่าง

กม.๓๙+๓๗๕ - กม.๔๒+๐๐๐

ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕๐ ต้น)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย